
For Growth
 158 -0097 東京都世田谷区用賀4-13 - 5 -503 T / F　　0 3 . 6805 . 68 04 www.forgrowth.com

会員各位

2023年5月12日

新型コロナウイルス感染症の5類感染症移行に伴う対応についてのお知らせ

平素よりFG野球スクール練馬校をご利用いただき誠にありがとうございます。 
会員の皆さまには、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年5月8日より新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが5類に移行されることに伴い、国の基本的対処
方針及び業種別ガイドラインは廃止される予定でございます。 
このため日常における基本的な感染対策については、コーチの主体的な選択を尊重し、自主的な感染対策に取り組んで
いくこととなるため、以下の通り対応させていただきます。

●　 コーチのマスク着用について

　個人の判断に委ねることを基本とします。

●　 対応開始日

　2023年5月8日（月）

会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

また、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、後日振替制度を 
ご利用いただきますよう、お願いいたします。

※当スクールには定期会員区分において振替制度がございます（振替休校分や欠席分を振替することが可能です）。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　 

For Growth 野球スクール　 
代表　小玉 卓矢　


